
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутатів обласної ради
 Кобильнікова О.Б. та Вітряного О.А.

  

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутатів обласної
ради Кобильнікова О.Б. та Вітряного О.А., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутатів  обласної  ради
Кобильнікова О.Б. та Вітряного О.А. щодо ненадання інформації  стосовно
фінансування  капітальних  видатків  з  обласного  бюджету  з  розрахунку  на
душу населення кожного району та міста обласного значення області за 2016
та 2017 роки станом на 05 вересня 2017 року  і направити  його на розгляд до
Міжрегіонального  управління  Нацдержслужби  в  Одеській,  Миколаївській,
Херсонській областях, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі. 
 

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 546-VII






